
STYKLISTE
Side 1

MODEL UH7020

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

001 220213110 SKÆRM (UH4520)   1

002 980114292 SKILT###(980114856)   1

004 220310110 BØJLEGREB###(220310111)   1

005 220145110 TRYKFJEDER   2

006 908005305 TORX.SKRUE M5X30 (DST300)   2

008 220144110 AFBRYDERBØJLE FRONT (UH4520)   1

009 915635164 SKRUE 3,5x16   2

010 220110611 KOMPLET HUS   1

INC. 11

011 220110611 KOMPLET HUS   1

INC. 10

012 913455204 SKRUE TORX 5,5x20   8

013 980114296 SKILT   1

014 220144120 AFBRYDERBØJLE (UH4520)   1

015 220145120 TRYKFJEDER   1

016 220144300 REPAIR KIT SWITCH FORK   1

INC. 17-19,42,43

017 220144130 KONTAKTARM (UH4520)   1

018 220145130 TRYKFJEDER   1

019 220144140 AFBRYDERSTANG (UH4520)   1

021 220144150 KAPPE   1

022 970800730 ANKER KOMPLETT   1

INC. 25-27

023 970800830 STATOR KOMPLETT   1

INC. 14

024 970800610 KLEMME   2

025 960101074 RILLEKUGLELEJE   1

026 960102104 RILLEKUGLELEJE   1

027 220229320 WASHER 10/15.8X0.5   1

028 957800410 KULSÆT(UH4520/5520/7020)   2

034 970001190 AFBRYDER   1

035 914529194 SKRUE UH4520   1

036 970109890 KONDENSATOR   1

037 970201220 KLEMMERÆKKE (UH4030)   1

038 970102110 KABEL MED STIK (UH4520)   1

039 204152010 KNÆKBESKYTTER   1

040 203152050 AFLASTNING (DES300)   1

041 915635164 SKRUE 3,5x16   2

042 220211011 GEARHUS   1

INC. 50

043 220212110 GEARDÆKSEL   1

044 908105126 SKRUE M5x12   6

045 908105126 SKRUE M5x12   2

046 965404860 TÆTNING   1

047 220220011 GEARKASSE (UH4520)   1

INC. 48-58

048 220229220 WASHER 10.2/15.8X0.3   1

049 220229011 SKRIDKOPLING KOMPLET   1

050 220229211 LAGERBUCHSE   1

051 220229230 STIFT (UH4520)   1

052 220229240 DISTANCESTYKKE   1

053 220229250 FJEDERTOP   1

054 220229121 KOPLING###(220229120)   1

055 220229150 TRYKFJEDER   1

056 220229021 EXZENTER KPL.   1

057 220229220 WASHER 10.2/15.8X0.3   1

058 929110100 SIKRINGSRING 10x1   1

059 220229200 SKIVE   1

060 220230671 SVÆRD KOMPLET 70CM   1

INC. 61-69

061 220233141 FASTSPÆNDINGSLISTE 70cm   1



STYKLISTE
Side 2

MODEL UH7020

Pos. Art.nr. Betegnelse Stk. Note

062 220233240 KNIVBLAD 70cm   1

063 220233340 KNIVPLADE 70cm   1

064 220233440 LISTE 70cm   1

065 220233150 DISTANCESTYKKE###   6

066 220233160 SKRUE M5x10   6

067 220233170 STØDBESKYTTER (UH4520)   1

068 220233090 SKRUE M6x6   1

069 220233640 OPBEVARINGSHYLSTER 70 CM   1

070 927303200 SAFETY WASHER   2

071 900006054 WASHER   3



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 1

MODEL UH7020



EKSPLOSIONSTEGNING
Side 2

MODEL UH7020


